

Årsredovisning för  
**Annas Massage Åkersberga AB**

556604-3815

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Roger Levenrot  
Styrelseledamot

2024-07-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Annas Massage Åkersberga AB, 556604-3815, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver friskvårdsverksamhet med olika former av massage.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	265 053	170 929	3 478 161	5 741 561
Resultat efter finansiella poster	-316 543	-130 021	4 047 893	842 913
Soliditet %	89,3	89,4	73,5	59,4
Medelantalet anställda	1	1	2	3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsåren har olika längd: 2022/23 förkortat till 6 månader, 2021/2022 förlängt till 18 månader, tidigare år 12 månader.

Verksamheten omfattade fram till mitten av räkenskapsåret 2021/22 även teknisk konsultverksamhet, därefter enbart nuvarande friskvårdsverksamhet.

Under det senaste räkenskapsåret har omsättningen minskat ca 28% pga minskad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	100	2 177 582	3 330
Balanseras i ny räkning			3 330	-3 330
Årets resultat				856
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>100</b>	<b>2 180 912</b>	<b>856</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 180 913
Årets resultat	856
<b>Summa</b>	<b>2 181 769</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 181 769
<b>Summa</b>	<b>2 181 769</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-11-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		265 053	170 929
Övriga rörelseintäkter		128	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>265 181</b>	<b>170 929</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 452
Övriga externa kostnader		-135 716	-89 666
Personalkostnader	2	-484 394	-235 748
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-620 110</b>	<b>-326 866</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-354 929</b>	<b>-155 937</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 392	25 916
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>38 386</b>	<b>25 916</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-316 543</b>	<b>-130 021</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		430 000	140 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>330 000</b>	<b>140 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 457</b>	<b>9 979</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 601	-6 649
<b>Årets resultat</b>		<b>856</b>	<b>3 330</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	3	2 300 000	2 300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 300 000</b>	<b>2 300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 300 000</b>	<b>2 300 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		500	5 500
Övriga fordringar		11 722	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 991	14 940
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>31 213</b>	<b>20 440</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 079 826	1 468 215
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 079 826</b>	<b>1 468 215</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 111 039</b>	<b>1 488 655</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 411 039</b>	<b>3 788 655</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		100	100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 100</b>	<b>100 100</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 180 913	2 177 582
Årets resultat		856	3 330
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 181 769</b>	<b>2 180 912</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 281 869</b>	<b>2 281 012</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		964 000	1 394 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>964 000</b>	<b>1 394 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		13 081	0
Leverantörsskulder		50 274	15 996
Skatteskulder		32 742	9 282
Övriga skulder		18 148	17 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 925	70 883
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>165 170</b>	<b>113 643</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 411 039</b>	<b>3 788 655</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-11-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 300 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	2 300 000
Reglerade fordringar	0	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 300 000</b>	<b>2 300 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 300 000</b>	<b>2 300 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	2 300 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	
Försäljningar		-2 300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Åkersberga

*Roger Gunnar Levenrot*

2024-06-05

Roger Gunnar Levenrot

Datum

Styrelseledamot